
19/VZ/2017 Most ev. č. 1359-2 Ústrašice
O B S T A V
avbyk.s.

D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
________ zákoníku, dále jen „dodatek"______________________________

Most ev. č. 1359-2 Ústrašice

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 1 9 /V Z /2 0 1 7

1. Smluvní strany

1. 1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 
Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946 

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: .................................... . . ........ .................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějo
vicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
..... .......... ............... ........ ........ . . . . .. . . . . .. . . . .

..........................................tel....................

..........................................tel....................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: ROBSTAV stavby k.s.
Sídlo: Na Stínadlech 495,397 01 Písek
Doručovací adresa: 28. října 68b, 301 00 Plzeň

Zastoupený:.............................. .......................................na základě plné moci
tel.: 377 242 127 fax: -

IČO:27430774 DIČ: CZ27430774

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějo
vicích, oddíl A, vložka 11191, datum zápisu 6. 3. 2006

Bankovní spojení: .................................. . . ........ ...................................

Zástupce ve věcech smluvních: ............................ tel.: 377 242 127

Zástupce ve věcech technických: ....... ............ . ............. ...tel.: ...........................

Odpovědný stavbyvedoucí: ....................... tel.:..................
................... tel.: .................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

M in is te rs tv o  d o p ra v y

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



19/VZ/2017 Most ev. č. 1359-2 Ústrašice

Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla z článku 2, odst. 2.2 smlouvy a 
výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 19/VZ/2017 a dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. ě. 1359-2 Ústrašice“ ve stupni DSP+PDPS, vypracovanou projekční kan
celáří Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno a oceněným soupisem prací z na
bídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD, a soupisem prací dle odsouhlaseného změnového 
listu č. 1.

4.1. Smluvní cena díla dle SOD bez DPH

Změnový list č. 1 -  méněpráce__________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH

DPH 21%___________________________

Smluvní cena díla včetně DPH

6 660 537,50 Kč

-283 770,00 Kč

6 376 767,50 Kč 

1.339 121,18 Kč

7 715 888,68 Kč

slovy: sedm milionů sedm set patnáct tisíc osm set osmdesát osm korun českých šedesát osm ha
léřů včetně DPH.

Zbývající části smlouvy o dílo jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury r i

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



P L N Á  M O C

My, níže podepsaná, společnost ROBSTAV stavby k.s., IČ: 27430774, se sídlem Na Stínadlech 495, 
Pražské Předměstí, 397 01 Písek, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Českých Budějovicích sp. zn. A 11191, zastoupená komplementářem, společností Rekoskov s.r.o., IČ: 
046 38 921, se sídlem Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje 
pan I..... ............................. ............................. ..... .............................................. . . ............ .

tímto zmocňujeme

........ ....... ...................................
.......................................................... ............................

k tomu, aby za naši společnost činil všechna právní jednání spojená s její činností s tím omezením, že 
je oprávněn tak činit pouze v obchodních případech, kdy hodnota jednotlivého obchodního případu 
nepřesáhne částku 50.000.000,- Kč, a to mimo jiné, nikoliv však výlučně, k:

• vedení obchodních jednání za naši společnost,
• uzavírání, změnu či rušení smluvních vztahů, vč. pracovněprávních, 

dodavatelských, odběratelských či bankovních smluv,
• nakládání s finančními prostředky společnosti v hotovosti nebo na bankovních 

účtech,
• jednání se všemi správními úřady, soudy apod.,
• přebírání a odesílání poštovních zásilek,

vyjma nabývání, zatěžování a zcizování nemovitých věcí.

V Zruč-Senec, dne 01.08.2017

ROBSTAV stavby k.s.
v.z. komplementář, společnost Rekoskov s.r.o., kterou 

při výkonu funkce zastupuje pan ............................

Zmocnění v celém rozsahu přijímám



O v ě ř e n á « v id im a c e  __ / }
Ověřuji, že tento opis složený z .......
listu doslovně souhlasí s lišenou, z  niž

byl pořízen, složenou ž t ....... listů.
V Praze, d n e .............

/  /  v tr~ "20 j7 ” ”



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev. č. 1359-2 Ústrašice č. SOD objednatele: 19/VZ/2017

Objekt: 201 - Most ev. č. 1359-2 Ústrašice š. SOD zhotovitele:

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: .......................
.....................................................

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Osová 717/20, Starý Lískovec, 625 00 Brno

Zhotovitel: ROBSTAV stavby k.s.
28.října 68b, 301 00 Plzeň

Předmět změny:
SO 02 1 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU
SO 02 2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

SO 02 3. OSTATN í POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
1. ZKOUŠENI KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
dle pokynů a schváleni nad rámec povinných zkoušek zhotovitele

KUS ........ ................ .................

2. POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 
náhradní autobusová doprava ze směru od Plané nad Lužnicí

Kč ........ .................. ...................

3. OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
Autorský dozor

hod ......... ........... .................

Celkem bez DPH
DPH 21%

•283 770,00



ROBSTAV stavby k.s.
SÍDLO: Na Stínadlech 495, 397 01 Písek, IČO: 27430774, DIČ CZ 27430774
Kontaktní a zasílací adresa faktur: 28. října 68b, 301 00 Plzeň

Bankovní spojení: ...................................................................................

Tel: 377 242 127, fa x . 377 382 118, email: robstavstavby@ robstavstavby.cz

Stavba: „Most ev.č. 1359 -2 Ústrašice"
SO 201 -  Most ev.č. 1359 -2 Ústrašice

Vyjádření zhotovitele ROBSTAVstavby k.s. 
k čerpání položky z rozpočtu : č. 11. 029611

OSTATNÍ POŽADAVKY -  ODBORNÝ DOZOR

Položka objednána a čerpána investorem mimo fakturace zhotovitele. 
Položka NEBUDE zhotovitelem  fakturována.

Za R O BSTAVstavby k.s.
........... ...........
H lavní stavbyvedoucí závodu Praha

mailto:robstavstavby@robstavstavby.cz


ROBSTAV stavby k.s.
SÍDLO Na Stínadlech 495, 397 01 Písek, IČO: 27430774, DIČ CZ 27430774

Kontaktní a zasílací adresa faktur; 28. října 68b, 301 00 Plzeň

Bankovní spojeni: .............................. .. ................. ..................................

Tel: 377 242 127, fax. 377 382 118, email: robstavstavby@robstavstavby.cz

Stavba: ,,Most ev.č. 1359 -2 Ústrašice“
SO 201 -  Most ev.č. 1359 -2 Ústrašice

Vyjádření zhotovite le  R O BSTAVstavby k.s. 
k čerpání položky : č. 3. K 02710.1

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY, náhradní autobusová doprava 
ze sméru od Planá nad Lužnicí, + 4 měsíce, náhradní autobus.

Položka, NEBUDE zhotovitelem fakturována.

mailto:robstavstavby@robstavstavby.cz

